saecularisvepersona, hanc nostrse constiiutionis pa-

ginam sciens, conlra eam temere venire leniaverit,
secundo terliove commonila, si nou satisfaclione

congrua eniendaverit, poteslalis honorisque sui

dignitale careal, reamque se divino judieio existere

de perpelrata iniquilate cognoscat, et a sacratissimo

corpore ac sanguine Dei el Domini Redeinploris l
noslri: Jesu Ghrisli aliena fiat, atque in extremo
examine dislriclse nltioni subjaceal. Cunclis aulem
eidem «.cciesisejusla servanlibus sit pa.x Domini
rtostri Jesu Christi, quatenus et hic fruCtum bonse

actiqnis percipiant, el apud. districtuin judicem

prsemia seteruaepacis inveniant. Amen.

Ego Calixtus catholicseEcclesiseepiscopus.
Daium Tlaceniise per riianura -..Grisogonisanclse

EcclesiaeRom.ansediaeoni cardin. ac bibliotliecarii,
ix Kal. Maii, indict. xm, Incarnalionis Dominica?
anno 1121 (31) ooptificalus aulenj D. .Calixii II

papse"aniioii. .

XCIII,
Qberto episcopo Cremonensi et ejus successoribusr

concedit jus abbatum monasterii S. Pelri conse-
crandorum.

(Anno 1120, April. 25.)

UGHELLI,ltaliasacra, IV, 600.]

CALIXTUSepiscopus, servus servorum Dei, venera-

bili fratri OJJERTOCremonensi episcopo salulem et

aposlolicam benedictionem.

Et liiam, et Ecclesiseluse alque civitatis fidelita-

leni ac deyolionem, fraler charissime, cognoscentes,
consueta sedis apostolicse beiiignitate specialiter
vos decrevimtis honorare. Quamobrem dilectionis

tuae petiliojiibus annuentes, abbalis riionasterii

Sancti Pelri, quod in civitaie tua silura est, conse-

cratioiiem libi et successoribus tuis ex apostolicae
sedis liberalilate concedimns, salvo nimirum in D

Omiiibusjure, censu el reverentia sanclse Romanae,
•

cui Dpo auctore deservimus, Ecclesiae. Tua igitur
interest, frater cbarissime, ita in c.oncessienehac
RomanseEcclesisebenignitatem cognoscere, ut ap.ud
eani jn poslerum majera eti.ampossis per Dei gra-
tiani Obiujere. Sj quis autem huj'us concessioriis .
noslraepaginam sciens contra eara lemere venire

lentaverit, nisi pracsumptionerosuam digna salisfa-

Ciione coi-rexerit, honoris et officii sui periculum
paiialur, aut excoramuiiicalinnis ulljene plectalur. i

Datiimapud Rencum ve.te.remix Kalend Maii.

t A XCIV.
is * Monaslerii S. Salurnini Caralilani possessiones
s confirmat.

,j (Anne 1120, Maii 12.

[lltijus privilegii 'menliO"exstat apud MARTENE
ampl. Collecl. I, 657. — IJatum Pisis per mamttn
Grisogoni S. R. E. cardinalis ac bibliothecarii,
iv Idus Maii, indict, xtn, Incarnat. Domini anno

s 1121, poniificalus autem domini Calixli papm II
»nno li.J

. XC\
Voiaterris ecclesiamcathedralem dedicat.

[ (Anno 1120, Maii 20.)

[UGHELLI,Italia sucra, 1,1459.]
, ROGERIUSVolaterranus episcopus an. 1120, Cal-

lixtum e Galliis Romam peientem Volalerris exce-

, „ pit hospitio, ab eodenique impetravit ut calliodi'alein

consecraret, ut ex hac jnscriptiene restaurata a
Luca Alemanne Velalerrane episcepp liquido ap-
paret.

;
D.

Callixtus II. P. M. cum Romam e Gallia ad
1 Pontificatus Cofonamsitscipiendampioficisce-

retiir,VoIaierra'sperveniens,ieiJ)plum hocVir-
gini in CoektmAssumplae dicalum xn Carili-

, nalibtts, Pisarum Arciiiepiscopo.v. Episcopis,'
cum Rogerio Volaierranorum Antislite inter-

p venieniibus solemni,celebrique pompaconse-
cravit. Mauritani Yicioris sacri, capitis atiro

i "obducti dono illuslravil, acoronibusideni sin-
giilisannis pieadeuiilibus ocicnisdiebusvigin-
ti de injtinclis dies imiulsil, xni Kal. Junii
MCXX. Ciijus jamjam labentem meiuoiiain
ex.velustissimis monumeniisdeproinpiaitiLu-'•

Q cas AlemaniiiusEpiscopiisVoIaterranus e lem-
porum faucibus aln-ipiiii, marmoreoquc hoc
lapide aeternavit vi Idus Maiiii M.DC.X.

XCVI.
Ad Joannem prtorem Camaldulcnsem.—Privilegium

monaslerii Sextensis.

(Anno 1120, Maii 21.)

[MITARELLI,Annai. Cainatdul. lom. III, p. 285.]
CALIXTUSepiscopus, servus servoruin Dei, dilecto

iu Ghrislo iilio JOANNICamaldulensium lfatrum

priori salutem et apostolicam benedictionem.

Qusereligionis prospeclu slaluia sunt, firma de-
bent perpettiitale servari, siquidem dominus prse-
decessor noster sanctae memorioe Paschalis papa
Sexlense monasterium, quod videlieet beali Pelr;

J) juris est, et in solius aposiolicaesedistulela efdispo-
• sitione existit, tibi, charissime in Christo Joannes

prior, tuisque successoribus regcndum disponen-

dumque commisil, ut ibi per curam vestram et stu-

dium monastici ordinis disciplina Cooperanle Do-

mino, servareiur.idein eniin locus in spirilualibus
et temporalibus adinoduni diminulus in religionis
slatuni reformari posse per vos polissimum videba-

tur. Nos ergo et luis, el fralrum tttorum petilionibus
clemenlius anniienies, et prsedicti loci meliorationl
el apud Deum, et apud homines propensius inten-

denles, quod a prsedicto dominb nostro factum est,

(31) ln hac bulla aera Infarnat. Pisana lisurpata est, quare nobis estannus vulgaris 1120.
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aiictore-Domino, eonfirmanius, et prsefatum Sex-J
lense Sahcti Salvatons monasterium sub luo-luo-

rumque sticcessoruro regimine, dispositipne et

subjecticne futurisiemperibus permanere decerni-

inus. Unde liberam vcbis ccncedimus facultatem

secundum congregaiioiiis vestrae consueludinera

abbatem in locp ipsp per Dei gratiam slatuendi, et

mpnaslerium in spirilualibus et temperalibus dispo-
nendi, omnem quaoccenobioeidem a noslris praede-
cessoribus concessa est, liberlatem prsesfante Do-
rniiio confirmanles, salvo in omnibus aposlolicse
sedisjure et reverentia. Confidimus enim in Domi-

no, quiaper instantiam vestram et solliciludinem

ssepe diclus Jocus et in religionis monaslicse disci-

jilinam reformabilur, et reruiii temporalium accipiel
iiicremeiiiurt. Si quis igitur paginae huj'us '.cnore ?

cognilo, lemere, quod absil 1conlraire tenlavsiii,.
bonoris et officii sui periculum patiatur, aut exeom-
iiiuiiicaiionis ultione pleclatur, nisi praesumptionem
suam digna salisfactione eorrexerit.

Ego Calixtus catholicse Ecciesise episcopus' SS.

Ego Larobertus Osliensis episeopus SS.

Ego Deusdedil cardin.. pfesbyter Sancise Su-
sanisasSS. .,.'.-

Ego Joannes presbyter cardinalis tituli Sancli

Grisogoni SS.

Ego Petrus diacomis cardinalis Sanctorum Cosmse
ei.Damaani SS.

Ego Gregorius diaconus cardinalis sancti An-

geli SS.

Ego Petrus diaconus cardinalis Sancti Adriani SS. <

Datum YuItCrris per mantun Grisogqni sancise
RomanaeEcclesisediaconi cardinalis ae Jjibliotheca-
:-ii, xn Kal. Junii, indictioue xui, Incariiatioiiis
Domiuicse annp 1121,' ponlificalus- aulem demni
Calixii II papse anno n.

XCVJI.
Bnlla pro monaslerib S. Marice de Morrona, ejusque

abbale Girardo.

(Aniio 1120, Maii 21.)
[MURATOIII,Antiq. ItaL, III, 1131.]

CALiXTUSepiscopus,servus servoi-um Dei, diieclo
iilio abbali monaslerii SanclaeMarisedeMorrona
oribus reguiariter substituendis in perpetuum.

Et divinis praiceptis instruimur, et apostolicis
monilis informamur, ui pro Ecclesiarutn siatu itn-
pigro vigilerous affectu. Proinde, dilecte in Cliristc
lili, Gerarie abbas, pelitionibus ttiis elemenler an-

niiimus, et Beatse Mariae menasterium, cui Dee
aucterc pracsides, cum emnibus ad ipsum pertinen-
libus sub tulela sedis apestplicse suscipienies, beati

Petri, cujusjuris esse cegnpseilur, palrocinio com-
iiuinimiis. Per praisentis igilur privilegii. paginam
eidem monasterio in pei-petuum confirmamus uni-
versa quse ei aut a nobis.... Ugicione comite, et
filiis ej'us Ugolino, Rainerio, Loiherio, etBoIgarino,
anl abaliis quibusvis fidelibus Iegitime collata, vel
concessa stinl Castclltim dc Yivario cum P-»v